
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X
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FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors
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São Paulo F.C.

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
LINEKER DE SOUZA BORGETH

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
PAULO HENRIQUE FILIGOI
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156018 LEONARDO TONIOL SANTOS 01
163563 KAUAN MARINHO DE LIMA 02
171118 JUAN PEREIRA PISTORE GRAVENA 04
160388 FABRÍCIO DA SILVA PINTO 05
163564 LUCCA MEDINA GENTIL 07
159192 TIAGO SANTOS DE SANTANA JUNIOR 08
162821 KAUAN CAVALCANTE MOTA 09
161806 MAURICIO DA SILVA PINTO 10
158468 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE NARDI 11
161805 LUCAS SILVA DE JESUS 12
161880 GABRIEL COIMBRA MENEZES 13
158831 GIOVANNI ARAUJO THOMAZ 22
159892 MATHEUS SIGOLI ROSINO 23
171117 CAUÃ GOMES DO NASCIMENTO RODRIGUES 49
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GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

ISMAEL DA SILVA MOURA3858

ANDRE LUÍZ SILVA CINTRA3855
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158844 GABRIEL LUCENA RUBIO 03
161314 FELIPE AGUIAR SAMOGIM 04
155935 IGOR ODONI GOMES 05
158970 NICOLAS BOSSHARDT 06
155984 LUCCA MARQUES ALENCAR 07
156876 BRUNO GONÇALVES BALDINI 08
159912 CASSIO LUIS GIORGI NETO 09
158337 CAIQUE YOTSUO BERNARDO TAKADA 10
152738 WELBERLIESKOTT DE HALIM JARDIM 11
155912 RYAN NUNES CARVALHO 12
158904 GEOVANNI RODRIGUES SANTOS 13
159251 DANIEL COLTURATO GOES COSTA 15
155835 ÂNGELO HENRIQUE CÂNDIDO DE SIQUEIRA 17
167020 DAVI AIKAU DO CARMO ALCANTARA 18
159484 LUCAS FERREIRA 19

12
19
12

05
04
05
03

07
15
06
09
07

08
17
08
10

09
18
13
09
11

xxxxx
x

0801

01:19

0902

05:27

1503

06:11

1704

10:43

1305

11:23

0906

12:34

0607

18:29

0308

19:03

0709

23:18
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MARCELO GOMES SANTOS3728

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1890
RENATO MACEDO BISPO942
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DEIVID SANTANA DE MAGALHÃES 6487

C.A. Tabuca Juniors

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1892

São Paulo F.C.


